
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 2357385

V Úvalu 84 ID : 407041
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 23.03.2022

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Hospimed
Malešicke 225L/5L
130 00 Praha 3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboŽí po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L41 / 40 UroJ.ogická k].inika UK 2 . LF a FtiI Motol operaění sál

Název Poěet
1 Lumenis laserové vlákno 365um resterilizovatelné
álKs Ac-1001637

4Ks
24 996,L8

celkem bez daně:
Celkem s daní:

82 632,oo
99 984,72

[ [INT2357385] ]

Faktury posílejte pouze elektronicky.
Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převza,to a faktura rryřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balenÍ.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objed,návky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejn&ri
v registru smluv ministdrstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-1i dohodnuto jinak,
pova,žujte objednávku nevl,ří_zenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


